Il ressort des faits et actes de l’espèce ayant donné lieu aujugement querellé, que dans le cadre d’une convention de comptecourant en date des 17 et 27 juin 2011 entre la société FAKASNEGOCE SARL et la société BOA, KOUDJO Dansou Donatien s’estconstitué caution réelle à hauteur de quinze millions (15.000.000)FCFA en affectant en hypothèque à la banque, la parcelle « j » dulot numéro 54 du lotissement de Kraké-plage Sèmè-Kpodji, objetdu permis d’habiter numéro 029/PO dont le titre foncier était encours d’établissement ;
La société FAKAS NEGOCE SARL